Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад «Сказка» г.Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского муниципального района
 Пугачёвская улица, № 67 дом, Катав-Ивановск город, Челябинская область, Россия, 456110

Тел. . (351-47) 2-39-70; ОГРН 1087401000466; ИНН/КПП 7401013881/745701001;

E-mail:  skazkamdoy2016@mail.ru

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

20.08.2024 г.                    № 35-ОД

 О комплектовании

групп на 2024 -2025 учебный год.
        В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и с изменением списочного

состава детей (поступлением новых детей в МДОУ «ДС «Сказка» г.Катав-

Ивановска»  и выбытием в школу), на основании устава МДОУ «ДС «Сказка»

г.Катав-Ивановска», порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, направлений, заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 6 возрастных групп, в количестве

87 детей.

1. Вторая группа раннего возраста 1-3 лет

2. Первая младшая группа 1,6-3 лет

3. 2 младшая группа 3-4 лет

4. Старшая комбинированная группа 5-6 лет

5. Подготовительная № 1 6-7 лет

6. Подготовительная группа № 2 компенсирующей направленности 6-7 лет

7. Старшему воспитателю Куликовой Н.В. привести списки групп, личные дела

групп в соответствии с утвержденными приложениями.

8. Утвердить количество воспитанников на 01.09.2024 г.

 по МДОУ «ДС «Сказка» г.Катав-Ивановска» -80 человек (приложение 1 к

приказу)

9. Привести документацию в соответствии со списками.

         Ответственный-старший воспитатель Куликова Н.В.

10. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

И.о. заведующего               Решетникова О.Н.

mailto:skazkamdoy2016@mail.ru

		2024-10-14T15:30:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА" Г.КАТАВ-ИВАНОВСКА" КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА